DILECTO FILIO SFENTOPULCHO GLORIOSO COMITT

Industriae tuae notum esse volumus, quoniam confratre nostro Methodio
reverentissimo archicpiscopo sanctae ecclesiae Marabensiz una cum Semisisno
fidell tuo ad limina sanctorum apostolorum Petri et Pauli nostramque pontifi-
calem praesentiam venlente atque sermone lucifluo referente didicimus tuae
devotionis sinceritatem et totius popull tui desiderium, quod cires sedem
apostolicam et nostram paternitatem habetis. Nam divina gratia Inspirante
contemptis aliis seculi hujus principibus beatum Petrum apostolici ordinis
principem wvicariumque {llius habere patronum et in omnibus adiutorem ac
defensorem pariter cum nobilibus viris fidelibus tuis et cum omni populo terrae
tuae amore fidelissimo elegisti et usque ad finem sub ipsine et vicaril efus
defensione colla summitiens pio affectu cupis auxiliante Domino utpote filius
devolissimus permanere, Pro qua scilicet tanta fide ac devotione tua et popull
tul apostolatus nostri ulnis extensis te quasi unfcum fillum amere Ingenti
amplectimur ¢f cum omnibus fidelibus tuis paternitatis nostrae gremio veluti
oves Domini nobis commissas recipimus vitaeque pabulo clementer nutrire
optamus atque nostris assiduis precibuz omnipotenti te Domino commendare
studemus, quatenus sanctorum apostolorum suffragantibus meritis et in hoc
seculo adversa omnia superare et in caelesti postmodum regione cum Christo
Deo nostro valeas triumphare, Igitur hunc Methodium venerabilem archiepisco-
pum vestrum interrogavimus corampositis fratribus nostris epizcopls, sl ortho-
doxae fidei symbolum ita crederet et Inter sacra missarum sollempnia caneret,
sleutl sanctam Romanam ecclesiam tenere et in sanctis sex universalibus
eynodis a sanctis patribus secundum evangelicam Christi Del nostri auctori-
tatem promulgatum atoque traditum constat. Ille autem professus est se fuxta
evangelicam et apostolicam doctrinam, sicuti sancta Romana ecclesia docet
et a patribus traditum est, tencre et psallere, Nos autem illum in omnibus ecole-
siasticis doctrinis et utilitatibus orthodoxum st proficuum esse repperientes
vobis iterum ad regendam commissam sibi ecclesiam Del remisimus, quem
veluti pastorem proprium ut digno honore et reverentia letaque mente recipiatis,
lubemus, quia nostrae apostolicae auctoritatis pracceplo eius archiepiscopatus
privilegium confirmavimus et in perpetuum Deo fuvante firmum manere
statuimus, sicuti antecessorum nostrorum auctoritate omnium ecclesiarum
Del jura et privilegia statuta et firmata consistunt, ita sane, ut juxta